
ZARZĄDZENIE NR 307/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 95/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2004 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Pabianicach, ustalenia jej organizacji 

i trybu działania 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977, 1506, 1597 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 95/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2004 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Pabianicach, ustalenia jej 
organizacji i trybu działania, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Pabianic Nr 78/2007/P z dnia 24 maja 2007 r., Nr 138/2010/P z dnia 27 maja 2010 r., Nr 1/2014/P z dnia 
07 stycznia 2014 r., Nr 202/2014/P z dnia 14 sierpnia 2014 r., Nr 114/2017/P z dnia 26 maja 2017 r., 
Nr 37/2020/P z dnia 5 marca 2020 r., Nr 85/2020/P z dnia 24 kwietnia 2020 r. otrzymuje brzmienie w sposób 
określony w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6E5903-6D8D-4221-9E05-FB0C4150D0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 307/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 19 września 2023 r. 

 
Zgodnie z § 3 ust. 2 Zarządzenia Nr 95/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2004 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Pabianicach, ustalenia jej 
organizacji i trybu działania, ustala się następujące stawki wynagrodzeń za udział w posiedzeniach komisji oraz 
za sporządzenie projektów opinii i referatów dotyczących analizowanych opracowań planistycznych: 

 
1. Przyjmuje się zasadę, że wszyscy członkowie Komisji wraz z przewodniczącym otrzymują za każde 

posiedzenie Komisji świadczenia pieniężne w wysokości po 600 zł brutto, zaś za posiedzenie związane z 
opiniowaniem planu ogólnego - po 800 zł brutto. 

 
2. Przewodniczący komisji dodatkowo za sporządzenie opinii o projekcie planu lub innym dokumencie 

(w tym m.in. "Analizie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego") otrzymuje kwotę 150 zł brutto 
za opinię. 

 
3. Powyższe kwoty obejmują koszty dojazdu oraz należne podatki. 
 

 Prezydent Miasta Pabianic 
  

Grzegorz Mackiewicz 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6E5903-6D8D-4221-9E05-FB0C4150D0DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 307/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


